河南应用技术职业学院

关于2017年国庆节、中秋节放假安排及

作息时间调整的通知

校属各部门：

根据《国务院办公厅关于2017年部分节假日安排的通知》(国办发明电〔2016〕17号)和省政府办公厅(豫政办明电〔2016〕220号)文件精神，结合我校实际，现将国庆节、中秋节放假安排通知如下：
一、放假时间

因学校迎新加班等工作安排，9月30日（星期六）调休1天。10月1日（星期日）至10月8日（星期日）放假。

10月9日（星期一）正常上班。

二、有关安排和要求

（一）全体教职工应于10月9日上午8：00准时到岗，届时有关部门要检查各院（部）、各处室人员出勤情况。全体学生应于10月8日晚19点之前返校，学生处、各院部要认真清点人数，落实缺勤学生去向，做好上课前的各项准备。

（二）各部门必须以高度的责任感做好放假期间的值班工作，严格值班制度，落实值班责任，如遇有重大突发事件，要按规定及时报告并妥善处理。

（三）保卫部门要切实做好安全检查和防火防盗工作，特别是要加强对重点部门、重点部位值班的部署和检查，确保学院财产安全。
（四）后勤处要做好放假期间学院水、电等后勤保障工作。膳食服务中心安排好假期伙食供应，加强对食堂的饮食管理，确保饮食安全。

（五）车辆安排：

西校区生活班车发车日期：9月30日、10月3日、10月7日。
除值班车辆外，其他车辆一律封存。
望全体教职员工及全体学生认真遵照本通知要求，在假期中注意安全，过一个愉快的假期。

（六）从10月1日起，执行冬季作息时间。

附件：河南应用技术职业学院冬季作息时间表

2017年9月21日
河南应用技术职业学院冬季作息时间表

	项    目
	时    间
	职工上班时间

	起    床
	6:30
	上    午
	8:00-12:00

	早    操
	6:45
	下    午
	13:30—17:00

	早    饭
	7:00
	附注：
1．每星期二下午为全院教职工业务

学习和政治学习时间。

2．星期日晚上为班会或团组织活动时间。

3．此作息时间表从 十月一日起执行。

	上午
	预    备
	7:50

	第一节课
	8:00-8:45

	课间休息
	8:45-8:55

	第二节课
	8:55-9:40

	课间休息
	9:40-10:10

	第三节课
	10:10-10:55

	课间休息
	10:55-11:05

	第四节课
	11:05-11:50

	午    饭
	12:00

	下
午

	预    备
	13:20

	第五节课
	13:30—14:10

	课间休息
	14:10—14:20

	第六节课
	14:20—15:00

	课间休息
	15:00—15:20

	第七节课
	15:20—16:00

	课间休息
	16:00—16:10

	第八节课
	16:10—16:50

	课外活动
	16:50—18:00

	晚

上
	第九节课
	18:30—19:10

	第十节课
	19:20—20:00

	熄灯
	教 学 楼
	21:30

	宿 舍 楼
	23:00